
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502396/01 z dnia 2023-11-22

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
„POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE POWIATU GOŁDAPSKIEGO”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1. ) Nazwa zamawiającego: Powiat Gołdapski

1.2. ) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Gołdapi

1.3. ) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 519634600

1.4. ) Adres zamawiającego:

1.4.1. ) Ulica: ul. Krótka 1

1.4.2. ) Miejscowość: Gołdap

1.4.3. ) Kod pocztowy: 19-500

1.4.4. ) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5. ) Kraj: Polska

1.4.6. ) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7. ) Numer telefonu: 87 615 44 44

1.4.8. ) Numer faksu: 87 615 44 45

1.4.9. ) Adres poczty elektronicznej: starostwo.goldapskie@post.pl

1.4.10. ) Adres strony internetowej zamawiającego: https://powiatgoldap.pl/

1.5. ) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 
terytorialnego

1.6. ) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1. ) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00502396

2.2. ) Data ogłoszenia: 2023-11-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2. ) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00496283

3.3. ) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4. ) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1. ) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-11-24 09:00

Po zmianie:
2023-11-29 09:00

3.4.1. ) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-11-24 10:00

Po zmianie:
2023-11-29 10:00

3.4.1. ) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -

mailto:starostwo.goldapskie@post.pl
https://powiatgoldap.pl/


Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502396/01 z dnia 2023-11-22

Przed zmianą: 
2023-12-24

Po zmianie: 
2023-12-29

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.
Pozostałe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną cześć SWZ.

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE POWIATU GOŁDAPSKIEGO”

	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

	1.1.	) Nazwa zamawiającego: Powiat Gołdapski

	1.2.	) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Gołdapi

	1.3.	) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 519634600

	1.4.	) Adres zamawiającego:

	1.4.1.	) Ulica: ul. Krótka 1

	1.4.2.	) Miejscowość: Gołdap

	1.4.3.	) Kod pocztowy: 19-500

	1.4.4.	) Województwo: warmińsko-mazurskie

	1.4.5.	) Kraj: Polska

	1.4.6.	) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

	1.4.7.	) Numer telefonu: 87 615 44 44

	1.4.8.	) Numer faksu: 87 615 44 45

	1.4.9.	) Adres poczty elektronicznej: starostwo.goldapskie@post.pl

	1.4.10.	) Adres strony internetowej zamawiającego: https://powiatgoldap.pl/

	1.5.	) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	1.6.	) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne


	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

	2.1.	) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00502396

	2.2.	) Data ogłoszenia: 2023-11-22


	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

	3.2.	) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00496283

	3.3.	) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

	3.4.	) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

	3.4.1.	) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	3.4.1.	) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	3.4.1.	) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:


	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE



